Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

OFÍCIO Nº GP. 459/2021.

Barra Bonita, 19 de novembro de 2021.

Senhor Presidente:           ap 6 ício nº 460/2021, de

04/11/2021, j e a-sob: nº/8870/2021, que
encaminhou o ETi aciona 056/2021, de
autoria do j aprovado na

Sessão Ordi | em relação
à área ve Z : inhando a

AL eoseememees

hra iiunio. x Est.Turisuca de Barra ont:
o UM RESP U:33 sue:

    E ad 20 24

: Barra o ) PEL !

duo
À Sua Excelência o Senhor “ECAnanaãona rascaoatraao

JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA- SP

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA
SECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS : ESR
RESPOSTAA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA BONITA -SP

Secretaria Municipal de Obras e Serviços
A Secretaria Municipal de Governo

Barra Bonita,16 de novembro de 2021.
Em relação ao processo de número 8870/2021, referente a informações sobre
segurança de via no bairro Jardim Brasil.

* Informo que o localnão foicolocado grades, visto que o projeto não
contempla fechamento da área.

e Referente a estudos paramelhotias no local, salientoque não há estudos, pois
entendemos que o local'éséguro.Ofatode er ocorrido:um (01) incidente não

coloca o localem risco.

e Referente projetos para-o-local. Informamos-querecentemente nasis imediações foi
contemplado com área de lazer. f

Sem mais

Atenciosamente
Félipe Bispo deCarvalho

SecretárioAdjunto de Obras e Serviços    : Antônio Benedito di Muzio, nº 843 - Vila Maria Cristina - CEP.: 17.340-000
e-mail: obras(Qbarrabonita.sp.gov.br - Tel.: (14) 3641-0162